
Busfahrplan Herzogsägmühle - Peiting - Herzogsägmühle
Enzian-Bustouristik gültig ab 11.12.2022

Änderungen vorbehalten!
fährt Montag bis Freitag

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Betrieb.
Am Buß- und Bettag Betrieb nach Ferienfahrplan
X  =  fährt nicht am 24.12. und 31.12. 

Abfahrt Herzogsägmühle X X
Siedlung 07:39 11:43 15:40 16:40  Anschluss von Schongau
Kirche 07:39 11:43 15:40 16:40
Verwaltung 07:40 11:44 15:41 16:41
Unteroblandstr. / Gasthaus 07:41 11:45 15:42 16:42
Märchenwald SOG 07:43 11:48 15:44 16:44
Ankunft / Abfahrt Peiting
Schongauer Straße 07:46 11:52 15:47 16:47
Meierstraße 07:48 11:55 15:49 16:49
Azamstraße 07:49 11:56 15:51 16:51
V-Markt / Ammergauer Str. 07:51 11:58 15:53 16:53
Schönriedlstr. Süd/Gewerbegebiet 07:53 12:00 15:57 16:57
Schönriedlstr. Baywa 07:54 12:01 15:58 16:58
Bahnhof Ost 07:55 12:02 15:59 16:59 Anschluss Zug nach / von Weilheim 
Azamstraße 07:56 12:03 16:01 17:01
Meierstraße 07:57 12:04 16:02 17:02
Schongauer Straße 07:58 12:07 16:04 17:04
Märchenwald SOG 08:01 12:10 16:07 17:07
Ankunft Herzogsägmühle
Siedlung 08:05 12:13 16:10 17:10
Kirche 08:05 12:13 16:10 17:10
Verwaltung 08:06 12:14 16:11 17:11
Unteroblandstr. / Gasthaus 08:07 12:15 16:12 17:12

Bus fährt im Anschluss nach Schongau

Herzogsägmühler Linie nächste Seite



Herzogsägmühler Linie

X = fährt nicht am 24.12. und 31.12. 

Abfahrt Herzogsägmühle
täglich

Verwaltung 15:50
Oberes Kirchwegfeld 15:52
Kirche 15:54
Siedlung 15:55
Unteroblandstr. / Gasthaus 15:57

Ankunft / Abfahrt Peiting
Schongauer Straße 16:02
Meierstr. 16:03
Sparkassen Platz 1 (blaue Sparkasse) 16:05
Bahnhof Ost 16:08
Schongauer Straße 16:12

Ankunft Herzogsägmühle
Unteroblandstr. / Gasthaus 16:16
Siedlung 16:17
Kirche 16:18
Oberes Kirchwegfeld 16:19
Verwaltung 16:21 19:43

19:13
19:15
19:18
19:34

19:38
19:39

19:42

X 19:11

Samstag und Sonntag

19:40

X  19:00
19:02
19:03
19:04
19:06


	Herzogsm. - Peiting - Herzogsm.



